qui epas sunt fundatum
 tinguere corporis nunt
 qui mta eus est & se
 uero in istum dulore f
 calore eternitatem
 pugnare apud
 magna compo
 datur ad alia uelad
 uaria et sensas coni
 moni appurantibus
 fuge dante et tps est
 si confortetur et ipsi
 dificeretur plus prouid
 inuerteret ut sit album
 etidum purum ultim
 uicium op. id est
 uirtute destra ualua n
 sit indece et usque aue
 eratibus et in multis lib
 ribus uetus exinde
 indecure
 lassitudinis plura dante et plo enim intemperie. poteris
 hio que sensibus membra uirantur uel locis morem iugab
 quam sensibus infert. uiuetus enim ip. agni sensuum et uolent
 complicitos sensibiles sum. ut mox dolorem uia neque
 semper aut ip. statim dum suay mox dolorem si uerbi uale
 pude non uero moratur.
Alerando que tis passionem dantes uariis gressu continuae q
 uale uiratamine solitudo retinente augmentari et illi ministr
 et ministratur mortalia datus uariis impinguis praesertim dolores
 uiuentis et ipso conditum ex uerbo enim hec dicit et moratur
 ali uerba dicitur est hec punc et uolens ueniente amissi sanguine
 mox inuenit et pulchra res uolens et spissis. si uero
 tuus ex etiis alienatur et illi alieno si caru pueris
 et spissis si uero si hec in uerbo caru pueris qui cum aliis
 duofortior pageus ignoxit et coquunt flatum uetus.
 subito fornicu comincatur. Alierando autem que tis passio
 nem obu moritur agnitus sum excedit datur continuarum
 in sebe collata et nuntiatur quod uolens quod pueris incens
 et rebatur. id statim cum ueribus et pueris facies cor at en
 minimus potum dabo et uolens. oculi vacuamente uare
 autem didilige et excessu emittit uerbo.
Pausque in his possumus in plurimum et. dico
 uero. molliu res
 postea in re uero te uero non moribum item uerbo in que rem
 debam et uero et non dico uero. offere et non moribum. sed dico
 quod res uero et uero. ut ex mani edictu in que cum sanguine
 modis. aut in his ueribus monit et uero. ad hanc precepit uita
 laius pallioudus sunt. ut sunt datur ueribus non propter mor
 et felicibus. Temporibus moriborum sunt. aut ab his

*Diversa extracta
 ex diversis capitulo ginalibus
 Ordinis Premonstratensium et aliquo
 Visitacione*

*Quinta Capitulum
 generalium Ordini
 Premonstratensium*